
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

28.01.2015           № 09  
 

 

Про  включення житлових будинків               

№ 25 по вул. Лермонтова та № 26 по                    

вул. Коцюбинського в м.Пирятин  

до числа службових 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 118 Житлового кодексу Української РСР, враховуючи 

протокол засідання житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 

13.01.2015 № 1, лист головного лікаря Пирятинської центральної районної 

лікарні від 06.01.2015 № 9, на підставі поданих документів  виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         включити до числа службових житлові будинки, придбані Пирятинською 

центральною районною лікарнею згідно з договорами купівлі-продажу 

житлового будинку з господарськими будівлями  від 23.12.2014 та які 

знаходяться в м.Пирятин за адресою: 

        1) вул. Лермонтова, 25 загальною площею 52,9 кв.м, в тому числі 

житловою – 30,7 кв.м; 

        2) вул. Коцюбинського, 26 загальною площею 65,8 кв.м, в тому числі 

житловою – 34,7 кв.м. 

 

  

 

Міський голова                                                           О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

